
CO VŠECHNO SI PŘEČTETE V TOMTO ČÍSLE
▼ ▼ ▼

Těžká volba
Losnu nebo MažAáka? Otázka, která 
hýbala Stínadly v knížce Záhada hla
volamu, když se blížily volby Velkého 
Vonta. Pokud Foglarovu knihu neznáte, 
doporučuji. Když píši tento text, 
vrcholí volební napětí v USA. Místo 
Losny a Mažňáka je to Trump a Biden. 
Stínadla mi to v mnohém připomíná. Až 
toto vyjde, bude už rozhodnuto 
a Amerika bude mít nového či staro
nového prezidenta. Ale protože my 
jsme vědecko-technický časopis

SLEDUJTE NÁS!
D Facebook: iabc.cz ^ YouTube: abickoTV 

Éá Instagram: abicko_cz O Web: abicko.cz

DÁRKY
V TOMTO ČÍSLE

a politika nás příliš nezajímá, za
měřili jsme se v tomto čísle na jiné 
volby. Neméně dramatické. Volby 
o krále herních konzolí současnos
ti. Xbox nebo PlayStation? To je 
ta správná otázka! Takže, pro mě 
za mě, klidně BahAáka, jak by řekli 
kluci z Rychlých šípů. Teď řešíme, 
co a na čem budeme následující 
roky hrát. Nalistujte si na straně 12 
článek Ondry Kocha. Pomůže 
vám se rozhodnout.

VYSTŘIHOVÁNKY NA STR. 27

HAVAROVANÝ 
TRANSPORT42
Trosky lodi expedice 
Coral Explorer
►

8 Co na mě zíráš?
Nekoukej a racek neuletí!

12 Nové videoherní 
konzole
Xbox nebo PlayStation? 
To je to, oč tu běží!

38
Superobyvatelné
světy

Na Zemi dobře, jinde také!

40 Nazí ptakoještěři
Záhada
rozvětvených
vláken

18 Mazaní mlži
Zévy manipulují 
se světlem

20 Velká „ 
i malá letadla
Airshow 
pro modeláře

42 Prosthesis
Mecha přichází

46 Denní rytmus 
m levhartů

Ranní ptáčata 
a noční sůvy

; 48 Fokusy 
slQ

Sráženi ÁfcwigggTF m|ék= w
49 Jak 

udělat Hru
Statistiky a zamčené dveře

i !*!§»&£» «* Sebral jsi kitó ke dveřím na svobodu!
тВШЗЖк'ПГ^ьН. Eßm /3


